
Poznań Gł.Wolsztyn ROZKŁAD JAZDY ważny od 15 grudnia 2019 roku

Bilety dostępne na www.grupamtp.pl oraz na

POLAGRA PREMIERY 
17-19.01.2020

TOUR SALON 
8. FESTIWAL PODRÓŻNICZY

ŚLADAMI MARZEŃ

14-16.02.2020

TARGI EDUKACYJNE
POZNAŃSKIE TARGI KSIĄŻKI
6-8.03.2020 / WSTĘP BEZPŁATNY 

BUDMA
4-7.02.2020

GARDENIA
15.02.2020

RYBOMANIA
6-8.03.2020

LOOK I BEAUTY VISION 
4-5.04.2020

POZNAŃ
MOTOR SHOW 

26-29.03.2020

POZNAŃ
SPORT EXPO 

3-5.04.2020
WSTĘP BEZPŁATNY 

P
O

ZN
A

Ń
S

K
A 

K
O

LE
J 

M
E

TR
O

P
O

LI
TA

LN
A

N
A 

O
D

C
IN

K
U

 P
O

ZN
A

Ń
 - 

W
O

LS
ZT

Y
N

 (P
K

M
 3

)

LI
N

IO
W

Y 
R

O
ZK

ŁA
D

 J
A

ZD
Y 

P
O

C
IĄ

G
Ó

W

PO
ZN

A
Ń

 - 
G

R
O

D
ZI

SK
 W

LK
P.

- W
O

LS
ZT

YN

ro
zk

ła
d 

ja
zd

y 
w

aż
ny

:
od

 1
5 

gr
ud

ni
a 

20
19

 ro
ku

codziennie od poniedziałku do 
piątku

od poniedziałku do 
piątku codziennie od poniedziałku do 

piątku soboty codziennie oprócz 
sobót

od poniedziałku do 
piątku codziennie od poniedziałku do 

piątku
codziennie oprócz 

sobót soboty codziennie od poniedziałku do 
piątku codziennie codziennie codziennie od poniedziałku do 

piątku

PKM3 PKM3 PKM3 PKM3 PKM3 PKM3 PKM3 PKM3 PKM3 PKM3 PKM3 PKM3 PKM3 PKM3 CYTADELA         
PKM3

PKM3

Wolsztyn 03:42 04:36 05:48 06:12 06:48 09:51 11:41 13:41 14:05 15:28 16:58 17:47 20:23

Tłoki 03:49 04:43 05:55 06:20 06:55 09:58 11:48 13:48 14:13 15:35 I 17:54 20:30

Rostarzewo 03:53 04:47 05:59 06:26 06:59 10:02 11:52 13:52 14:19 15:39 I 17:58 20:34

Rakoniewice 03:58 04:52 06:04 06:31 07:19 10:07 11:57 13:57 14:24 15:58 17:11 18:18 20:39

Drzymałowo 04:02 04:56 06:08 06:36 07:23 10:11 12:01 14:01 14:29 16:02 I 18:22 20:43

Ruchocice 04:06 05:00 06:12 06:42 07:27 10:15 12:05 14:05 14:35 16:06 I 18:26 20:47

Grodzisk Wielkopolski 04:13 05:07 05:40 06:19 06:57 06:57 07:34 09:03 10:22 12:12 14:12 14:49 16:13 17:23 18:33 19:57 20:59 21:57

Grąblewo 04:17 05:11 05:45 06:23 07:02 07:02 07:38 09:08 10:27 12:16 14:16 14:54 16:18 I 18:37 20:01 21:03 22:02

Ptaszkowo Wielkopolskie 04:21 05:15 05:49 06:27 07:06 07:07 07:42 09:12 10:30 12:20 14:20 14:59 16:21 I 18:41 20:05 21:07 22:06

Kotowo 04:25 05:18 05:52 06:30 07:09 07:12 07:45 09:15 10:34 12:23 14:23 15:04 16:25 I 18:44 20:09 21:10 22:09

Granowo Nowotomyskie 04:28 05:22 05:56 06:41 07:13 07:17 07:58 09:19 10:37 12:34 14:33 15:08 16:35 17:40 18:54 20:12 21:14 22:19

Strykowo Poznańskie 04:34 05:28 06:01 06:47 07:19 07:25 08:04 09:25 10:43 12:39 14:39 15:16 16:40 17:45 19:00 20:18 21:20 22:25

Stęszew 04:41 05:35 06:08 06:54 07:26 07:34 08:11 09:32 10:50 12:46 14:46 15:34 16:47 17:52 19:07 20:30 21:27 22:32

Trzebaw Rosnówko 04:46 05:39 06:13 06:58 07:30 07:40 08:15 09:37 10:55 12:51 14:50 15:40 16:52 I 19:12 20:35 21:31 22:36

Szreniawa 04:50 05:44 06:17 07:02 07:34 07:45 08:25 09:41 10:59 12:55 14:59 15:45 16:56 17:59 19:16 20:39 21:35 22:40

Wiry 04:54 05:49 06:22 07:07 07:39 07:51 08:29 09:45 11:03 12:59 15:04 15:51 17:00 18:04 19:20 20:43 21:40 22:45

Luboń k/Poznania 04:59 05:53 06:28 07:11 07:44 07:57 08:34 09:50 11:08 13:04 15:08 15:57 17:09 18:08 19:25 20:48 21:47 22:50

Poznań Dębiec 05:02 05:57 06:31 07:15 07:47 08:01 08:37 09:53 11:12 13:07 15:12 16:02 17:12 18:12 19:29 20:52 21:51 22:53

Poznań Główny 05:07 06:02 06:36 07:20 07:52 08:06 08:42 09:58 11:17 13:12 15:17 16:07 17:17 18:17 19:35 20:57 21:56 22:58

do Gołańczy           
(od poniedziałku do 

piątku)

do Wągrowca do Wągrowca          
(od poniedziałku do 

piątku)

od 18.I trakcja parowa do Wągrowca od 18.I trakcja parowa do Gołańczy do Wągrowca

77563/2 77567 77395/4Numer pociągu

Terminy kursowania

77499 77723

Miejscowość

77441 77219 77457/6 77131 77479/8 7749777579 77211 77397 77599 77421/0 7761177379/8



od poniedziałku do 
piątku codziennie od poniedziałku do 

piątku codziennie od poniedziałku do 
piątku w soboty codziennie oprócz 

sobót codziennie od poniedziałku do 
piątku codziennie codziennie od poniedziałku do 

piątku w soboty codziennie od poniedziałku do 
piątku codziennie od poniedziałku do 

piątku codziennie

PKM3 PKM3 PKM3 PKM3 PKM3 PKM3 CYTADELA         
PKM3 PKM3 PKM3 PKM3 PKM3 PKM3 PKM3 PKM3 PKM3 PKM3

Poznań Główny 05:05 05:48 07:12 08:05 09:55 09:53 11:54 13:53 14:40 15:04 15:54 17:00 17:00 18:14 18:54 20:01 21:39 22:52

Poznań Dębiec 05:09 05:52 07:16 08:09 09:59 09:59 11:58 13:57 14:44 15:08 15:58 17:04 17:06 18:18 18:58 20:05 21:43 22:56

Luboń k/Poznania 05:13 05:56 07:20 08:13 10:03 10:04 12:02 14:01 14:48 15:12 16:02 17:08 17:11 18:22 19:02 20:09 21:47 23:00

Wiry 05:17 06:00 07:24 08:17 10:07 10:11 12:06 14:05 14:52 15:16 16:06 17:12 17:18 18:26 19:06 20:13 21:51 23:04

Szreniawa 05:22 06:18 07:36 08:23 10:12 10:19 12:11 14:10 14:57 15:21 16:11 17:17 17:25 18:31 19:17 20:20 21:56 23:09

Trzebaw Rosnówko 05:26 06:22 07:40 08:27 10:16 10:25 12:15 14:14 15:01 15:25 16:15 17:21 17:31 18:35 19:21 20:24 22:00 23:13

Stęszew 05:36 06:27 07:44 08:32 10:21 10:52 12:20 14:19 15:06 15:30 16:20 17:26 17:39 18:40 19:26 20:29 22:05 23:18

Strykowo Poznańskie 05:43 06:34 07:51 08:39 10:28 11:03 12:27 14:26 15:13 15:37 16:27 17:33 17:50 18:47 19:32 20:36 22:12 23:25

Granowo Nowotomyskie 05:58 06:40 07:57 08:44 10:39 11:13 12:32 14:31 15:18 15:42 16:32 17:38 18:00 18:53 19:38 20:41 22:17 23:30

Kotowo 06:01 06:43 08:00 08:48 10:43 11:19 12:36 14:35 15:22 15:46 16:36 17:42 18:06 18:56 19:42 20:45 22:21 23:34

Ptaszkowo Wielkopolskie 06:05 06:46 08:04 08:51 10:46 11:24 12:39 14:38 15:25 15:49 16:39 17:45 18:11 19:00 19:45 20:48 22:24 23:37

Grąblewo 06:09 06:50 08:08 08:55 10:50 11:30 12:43 14:42 15:29 15:53 16:43 17:49 18:17 19:04 19:49 20:52 22:28 23:41

Grodzisk Wielkopolski 06:14 06:55 08:13 09:00 10:55 11:36 12:48 14:47 15:34 15:58 16:48 17:54 18:34 19:09 19:54 20:57 22:33  00:01

Ruchocice 07:02 09:07 11:02 11:47 12:55 14:54 15:41 16:55 18:01 18:45 19:15 21:04 22:40  00:07

Drzymałowo 07:06 09:11 11:06 11:54 12:59 14:58 15:45 16:59 18:05 18:51 19:19 21:08 22:44  00:11

Rakoniewice 07:10 09:15 11:10 11:59 13:03 15:02 15:49 17:13 18:09 18:57 19:23 21:12 22:48  00:15

Rostarzewo 07:15 09:20 11:15 12:06 13:08 15:07 15:54 17:18 18:14 19:04 19:28 21:17 22:53  00:20

Tłoki 07:19 09:24 11:19 12:13 13:12 15:11 15:58 17:22 18:18 19:11 19:32 21:21 22:57  00:24

Wolsztyn 07:26 09:31 11:26 12:22 13:19 15:18 16:05 17:29 18:25 19:20 19:39 21:28 23:04  00:31

z Wągrowca z Wągrowca z Wągrowca (od 
poniedziałku do piątku)

od 18.I trakcja parowa z Wągrowca z Wągrowca z Wągrowca od 18.I trakcja parowa z Gołańczy

Terminy kursowania

77534/5 77384/5 77588 77406             
77580/1

Numer pociągu 77442/3 77724 77532

Miejscowość

77462 77208/9 77226/7 77472/3 77668 7749477602 77212 77426/7 77444 77630

SKOKI

STĘSZEW

GRO
DZIS

K W
LK

P.

KÓRNIK

SŁAWA WLKP.

ŁOPUCHOWO
MUROWANA GOŚLINA

OWIŃSKA

OPALENICA
GĄDKILUBOŃ

WIRY
SĄ

TO
PY

PO
RA
ŻY

N

PT
ASZ

KO
WO W

LK
P.

GRA
NOWO NOWOTO

MYS
KIE SZ

RE
NIAW

A

DOPIE
WO

BU
K

NOWY T
OMYŚ

L

PA
LĘ

DZIE

POZNAŃ
GŁÓWNY

CZERWONAK

JAROCIN

WRZEŚNIA

GNIEZNO

ROGOŹNO WLKP.

WRONKI

WĄGROWIEC

ŚRODA WLKP.MOSINA

OBORNIKI
SZAMOTUŁY

KOSTRZYN

POBIEDZISKA

KOŚCIAN

SWARZĘDZ

PKM 3

PKM 4

PKM 3

PKM 2

PKM 2

PKM 1

PKM 1

PKM 4
PKM 5

PŃWSCHÓD

PŃANTONINEK

SOLEC WLKP.

ŚREM

CZEMPIŃ

ROZKŁAD JAZDY ważny od 15 grudnia 2019 rokuPoznań Gł. Wolsztyn




